
 

 

0000年 00月 00日 

 

工事中止のお知らせ 

 
 

平素は〇〇〇〇をご利用いただき誠にありがとうございます。 
この度下記の日程において工事を予定しておりましたが、〇〇〇〇の為一旦中止すること
になりました。 
なお、新たに工事を行う予定ではございますが、工事再開予定は未定でございます。 
  
■工事期間 0000 年 00 月 00 日（〇）～0000 年 00 月 00 日（〇） 
■工事内容 建築工事 
  
何卒ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。 
 

 
 

以上 

https://www.hometen.net

